
Køkkenmedarbejer til Fritids og ungdomsklub

Vi søger en køkkenmedarbejder på 30 timer pr 15. august eller senest 1.september 2026, til Fritids-
& ungdomsklub Cassiopeia, Lindevangsskolen – Frederiksberg.  
 
Cassiopeia er en stor fritids- og ungdomsklub i Frederiksberg Kommune for unge mellem 9-18
år med gode fysiske rammer fordelt på 3 etager og et udendørsareal. Vores størrelse giver os
mulighed for at arbejde med mange forskellige pædagogiske opgaver og samtidigt fastholde et højt
fagligt niveau. 
Klubben er mangfoldig, hvilket betyder at vi arbejder og tænker i fællesskaber, ved at skabe en
helhed i børn og unges hverdag.  
Mad er en vigtig del af klubben 
Klubbens børn og unge har efter en lang skoledag, brug for noget energi til deres aktive
klubliv. Derfor tilbyder vi hver dag et let måltid mad fra kl. 14-16 nede i vores store café i Stue-
etagen. Derudover tilbyder vi også aftensmad i vores ungdomsklub. 
 Ansat 30 timer, men arbejder 32,5 timer, hvordan det? 
 Stillingen er på 30 timer, men du arbejder ca. 32,5 time om ugen. Grunden til det er, at du kun skal
arbejde 40 uger om året. Du har fri på alle skolefridage. Arbejdstiden vil være indenfor
tidsrummet ca. 9-16.30, med et par aftenundtagelser i forbindelse med større arrangementer i
klubben.  
 Du er ansvarlig for følgende opgaver: 

Produktion af eftermiddagsmad til 200-250 børn og unge, samt aftensmad til ca. 40

i ungdomsklubben 

●

Kostudregning og menuplanlægning. ●

Bestille varer, varemodtage og vareopfyldning ●

Egenkontrol og hygiejne ●

Tøjvask ●

Samt opvask●

Vi forventer af dig at: 

Har gyldigt hygiejnebevis ●

Møder klubbens medlemmer og ansatte med et smil ●

Du har erfaring fra et stort køkken●

Erfaring eller interesse for mad til børn og unge ●

Du har de rette køkkenfaglige kompetencer. ●

Du kan skabe struktur, har overblik og kan have flere bolde i luften samtidig. ●

Kan arbejde selvstændigt. ●

Planlægge egen tid og tage eneansvarlig for køkkenet. ●

Er effektiv, grundig og god til at holde orden. ●

Er serviceminded over for klubbens børn og unge, samt det pædagogiske personale. ●

Er fortrolig med IT på brugerniveau ●

.
 
Frederiksberg Kommune kræver forevisning af straffeattest og tilladelse til indhentning af
børneattest. 
Flere oplysninger fås hos souschef Mie Donsel 28981262. 
 
Ansøgningsfristen er den onsdag den 8.juli 2026. kl.12 Vi afholder løbende samtaler og der viser vi
rundt.  

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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Børn og Unge
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